
CR141529

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 750 AM SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO 2-oct.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 26''

2 697 AM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 3' 27''

3 1095 AM - MARIO GUTIERREZ SAÑUDO 1-ene.-05 SELAYA 3' 37''

4 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 38''

5 874 AM SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 39''

6 1127 AM - MARIO CANTARERO BARREDA 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 3' 42''

7 1128 AM - DANIEL PUENTE SARAÑANA 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 3' 46''

8 341 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 3' 46''

9 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 48''

10 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 52''

11 330 AM SM3750 ADRIAN CAGIGAS PUEYO 21-sep.-04 CD TORREVELO 3' 58''

12 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 00''

13 1120 AM - ABEIDI ALIS SALEM 1-ene.-05 SELAYA 4' 01''

14 1139 AM - VICTOR LOPEZ FERNANDEZ 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 4' 03''

15 1116 AM - ALONSO SAIZ DE MIERA 1-ene.-05 SELAYA 4' 28''

16 1138 AM - BORJA ARENAL PEREZ 1-ene.-05 INDEPENDIENTE 5' 03''

CR141529

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 AF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 22''

2 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 28''

3 62 AF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 30''

4 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''

5 1004 AF - NAIRA PITA MENDEZ 1-ene.-04 AD GIJON ATLETISMO 3' 36''

6 743 AF SM3595 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 38''

7 1123 AF - LAURA FERNANDEZ SAHONIL 1-ene.-05 VALLADOLID 3' 38''

8 746 AF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 39''

9 1002 AF - LUCIA CAPIN CANDERA 1-ene.-04 AD GIJON ATLETISMO 3' 50''

10 1134 AF - ODANE CALLE OGARTE 1-ene.-05 ERANDIO 3' 53''

11 1003 AF - SANDRA PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-04 AD GIJON ATLETISMO 3' 57''

12 237 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 03''

13 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 09''

14 742 AF SM3480 ADRIANA ESPAÑA ORTIZ 18-mar.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 13''

15 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZONA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 14''

16 748 AF SM4815 MARIA SOTO RUIZ 28-abr.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 17''

17 741 AF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 18''

18 75 AF SM3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 22''

19 117 AF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 23''

20 1114 AF - EVA FERNANDEZ-MAORALAS ALONSO 1-ene.-05 SELAYA 4' 24''

21 1144 AF - BLANCA FERNANDEZ ALONSO 1-ene.-04 INDEPENDIENTE 4' 26''

XVIII Milla Urbana de Selaya

XVIII Milla Urbana de Selaya

Alevín Masculino 1.073 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

DISTANCIA

CATEGORÍA

XVIII MILLA URBANA DE SELAYA

Lugar y fecha Selaya, 9 de agosto de 2015

Organiza AYUNTAMIENTO DE SELAYA / ATLETISMO SELAYA - REPARTE

ACTA - CR141529

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.073 m.

CATEGORÍA



CR141529

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1090 CM - DANIEL SANCHEZ GOMEZ 1-ene.-00 BURGOS 4' 15''

2 1005 CM - MANUEL MORAN VITOR 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 17''

3 1007 CM - NICOLAS NIETO CORRADO 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 20''

4 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 21''

5 1011 CM - DIEGO REA TRUPERO 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 22''

6 659 IM SM5071 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 24''

7 681 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 25''

8 1009 CM - IVAN PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 29''

9 722 IM SM5210 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29-nov.-03 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 31''

10 1010 CM - NICOLAS ALVAREZ MENDEZ 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 35''

11 1026 CM - JOSU SARRIEGI 1-ene.-01 BEASAIN 4' 40''

12 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 41''

13 1006 CM - DAVID CASTAÑO LOPEZ 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 42''

14 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

15 1029 IM - ANGEL COSTAS LORENZO 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 4' 51''

16 215 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 53''

17 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 54''

18 756 CM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 03''

19 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 04''

20 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 04''

21 739 IM SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO 21-dic.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

22 1055 MBF - IOMARA CACIZEDO 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 5' 09''

23 1053 IM - MANUEL PIRIZ LARA 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 5' 09''

24 1037 IM - ASIER BERMUDEZ ACEBO 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 5' 10''

25 1077 IM SM4427 LUCAS PEREZ CALVO 2-dic.-03 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 15''

26 1131 CM - ALEJANDRO FERNANDEZ SAINZ PARDO 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 5' 20''

27 736 IM SM4340 MANUEL SAINZ MONTES 27-may.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 24''

28 332 IM SM999 CESAR ANGEL CAGIGAS PUEYO 23-sep.-02 CD TORREVELO 5' 34''

29 1027 IM - ASIER SARRIEGI 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 5' 34''

30 1150 IM - JUAN FERNANDEZ BEDIA 24-oct.-03 INDEPENDIENTE 5' 39''

31 1066 CM - JOEL MARTINEZ ESCALADA 1-ene.-01 VEGA DE VILLAFUFRE 6' 03''

32 1054 IM - ADRIAN ORTIZ SOLANA 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 6' 10''

Cadete Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1090 CM - DANIEL SANCHEZ GOMEZ 1-ene.-00 BURGOS 4' 15''

2 1005 CM - MANUEL MORAN VITOR 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 17''

3 1007 CM - NICOLAS NIETO CORRADO 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 20''

4 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 4' 21''

5 1011 CM - DIEGO REA TRUPERO 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 22''

6 1009 CM - IVAN PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 29''

7 1010 CM - NICOLAS ALVAREZ MENDEZ 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 4' 35''

8 1026 CM - JOSU SARRIEGI 1-ene.-01 BEASAIN 4' 40''

9 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 41''

10 1006 CM - DAVID CASTAÑO LOPEZ 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 42''

11 756 CM SM256 ISMAEL ORTIZ PELAYO 17-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 03''

12 134 CM S10558 JUAN COLLERA ANUARBE 3-oct.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 04''

13 1131 CM - ALEJANDRO FERNANDEZ SAINZ PARDO 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 5' 20''

14 1066 CM - JOEL MARTINEZ ESCALADA 1-ene.-01 VEGA DE VILLAFUFRE 6' 03''

Infantil Masculino 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 659 IM SM5071 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 24''

2 681 IM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 25''

3 722 IM SM5210 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29-nov.-03 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 31''

4 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 49''

5 1029 IM - ANGEL COSTAS LORENZO 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 4' 51''

6 215 IM SM4200 JORGE GARCIA RODRIGUEZ 20-feb.-02 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 4' 53''

7 67 IM SM3838 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 54''

8 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 04''

9 739 IM SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO 21-dic.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 08''

10 1053 IM - MANUEL PIRIZ LARA 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 5' 09''

11 1037 IM - ASIER BERMUDEZ ACEBO 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 5' 10''

12 1077 IM SM4427 LUCAS PEREZ CALVO 2-dic.-03 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 15''

13 736 IM SM4340 MANUEL SAINZ MONTES 27-may.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 24''

14 332 IM SM999 CESAR ANGEL CAGIGAS PUEYO 23-sep.-02 CD TORREVELO 5' 34''

15 1027 IM - ASIER SARRIEGI 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 5' 34''

16 1150 IM - JUAN FERNANDEZ BEDIA 24-oct.-03 INDEPENDIENTE 5' 39''

17 1054 IM - ADRIAN ORTIZ SOLANA 1-ene.-03 INDEPENDIENTE 6' 10''

Cadete e Infantil Masculino 1.430 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.430 m.

XVIII Milla Urbana de Selaya

1.430 m.



CR141529

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1013 CF - ANDREA GUTIERREZ GUTIERREZ 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 50''

2 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 03''

3 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 03''

4 1017 CF - LAURA MARTINEZ POZA 1-ene.-01 VALDEMORO 5' 15''

5 1012 CF - NOELIA CARPIO MERINO 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 5' 20''

6 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

7 1018 IF - TANIA PRENDES VILA 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 5' 25''

8 1126 CF - LEYRE MORALES CALLADO 1-ene.-01 BILBAO 5' 29''

9 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 5' 31''

10 733 IF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 35''

11 111 IF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

12 731 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

13 1039 IF - LAURA PEREDA LINAJE 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 6' 05''

14 1073 IF - PAULA FERNANDEZ LOPEZ 15-dic.-03 INDEPENDIENTE 6' 08''

15 374 IF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 28''

16 734 IF SM847 PAULA SAINZ SAINZ 8-ago.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 34''

17 735 IF SM848 CARLOTA COBO DIAZ 22-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 35''

18 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 8' 29''

Cadete Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1013 CF - ANDREA GUTIERREZ GUTIERREZ 1-ene.-00 AD GIJON ATLETISMO 4' 50''

2 617 CF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 03''

3 1017 CF - LAURA MARTINEZ POZA 1-ene.-01 VALDEMORO 5' 15''

4 1012 CF - NOELIA CARPIO MERINO 1-ene.-01 AD GIJON ATLETISMO 5' 20''

5 1126 CF - LEYRE MORALES CALLADO 1-ene.-01 BILBAO 5' 29''

Infantil Femenino 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 IF SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE 30-may.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 03''

2 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 21''

3 1018 IF - TANIA PRENDES VILA 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 5' 25''

4 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 5' 31''

5 733 IF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 35''

6 111 IF SM879 DANIELA PRIETO SAINZ 1-jul.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 37''

7 731 IF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 43''

8 1039 IF - LAURA PEREDA LINAJE 1-ene.-02 INDEPENDIENTE 6' 05''

9 1073 IF - PAULA FERNANDEZ LOPEZ 15-dic.-03 INDEPENDIENTE 6' 08''

10 374 IF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 28''

11 734 IF SM847 PAULA SAINZ SAINZ 8-ago.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 34''

12 735 IF SM848 CARLOTA COBO DIAZ 22-jun.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 35''

13 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 8' 29''

CATEGORÍA

Cadete e Infantil Femenino 1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.

DISTANCIA

XVIII Milla Urbana de Selaya



CR141529

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 113 BM SM5177 MARIO CASTELA HERRERO 6-nov.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 10''

2 1119 BM - ALEJO SANCHEZ GARCIA 1-ene.-07 OREÑA 3' 15''

3 915 BM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 24''

4 890 BM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 26''

5 901 BM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 28''

6 111 BM SM4920 ALEX CASUSO SADOVSKAIA 29-sep.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''

7 1111 BM - SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 1-ene.-07 TORRELAVEGA 3' 31''

8 754 BM SM4360 ADRIAN GARCIA CRESPO 16-mar.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 37''

9 1145 BM - VICTOR REVUELTA ESTRADA 1-ene.-06 ALCEDA 3' 42''

10 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 47''

11 1103 BM - IVAN GONZALEZ SANCRISTAN 1-ene.-07 PISUEÑA 3' 48''

12 893 BM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 48''

13 1000 BM - DANIEL GARGANTIEL OTERO 1-ene.-06 AD GIJON ATLETISMO 3' 49''

14 1195 BM - MARIO DIEGO GOMEZ 1-ene.-06 LIAÑO DE VILLAESCUSA 3' 51''

15 1143 BM - CARLOS FERNANDEZ SAÑUDO 1-ene.-07 TEZANOS 3' 51''

16 1048 MBM - BORJA VEGA LASO 1-ene.-08 SELAYA 4' 01''

17 1142 BM - YAGO COSME CABARGA 1-ene.-07 IGOLLO 4' 04''

18 1141 BM - HECTOR SAINZ SAINZ PARDO 1-ene.-06 SELAYA 4' 05''

19 1097 BM - LUIS GUTIERREZ SAÑUDO 1-ene.-07 ONTANEDA 4' 28''

20 1117 BM - MARCO SAEZ DE MIERA 1-ene.-07 SELAYA 4' 35''

21 908 BM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 36''

CR141529

HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 752 BF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 14''

2 1001 BF - ANDREA ARJONA QUINTANA 1-ene.-06 AD GIJON ATLETISMO 3' 23''

3 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 24''

4 739 BF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 28''

5 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 28''

6 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 31''

7 377 BF SM4335 LAURA LUCIO MARTINEZ 5-feb.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 43''

8 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 44''

9 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 47''

10 118 BF SM4922 MARIA DA COSTA FERNANDEZ 1-sep.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 05''

11 88 BF SM4939 DANIELA GOMEZ CARDABA 21-ago.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 10''

12 1112 BF - SARA LOPEZ REVUELTA 1-ene.-07 ONTANEDA 4' 15''

13 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 48''

Benjamín Femenino

XVIII Milla Urbana de Selaya

XVIII Milla Urbana de Selaya

890 m.

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR141529

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1025 MBM - UNAI JARRIEGUI 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 27''

2 1042 MBM - MIGUEL CANTANERO BARREDA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 29''

3 1148 MBM - ADRIAN AMAT VALOR 10-ene.-08 CAMARGO 1' 31''

4 1161 MBM - NICOLAS CAVIA BUENDIA 24-jun.-08 INDEPENDIENTE 1' 32''

5 1048 MBM - BORJA VEGA LASO 1-ene.-08 SELAYA 1' 32''

6 1086 MBM - AGERU HOYOS RUBIN 4-jul.-08 CAMARGO 1' 34''

7 1104 MBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 INDEPENDIENTE 1' 35''

8 1043 MBM - LUCAS PEDREGERA BARREDA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 35''

9 1052 MBM - DARIO ORTIZ SOLANA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 38''

10 1072 PTM - NICOLAS FERNANDEZ ALFONSEL 22-may.-10 INDEPENDIENTE 1' 40''

11 1085 MBM - SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 43''

12 1174 MBM - GUILLERMO CUEVAS 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 43''

13 1158 MBM - LARO TOMAS DIEGO 3-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 45''

14 1096 MBM - RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA 1' 47''

15 1157 MBM - FELIPE CRESPO SAMANO 22-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 47''

16 1100 MBM - RODRIGO PEREZ PANDO 4-oct.-09 INDEPENDIENTE 1' 48''

17 1052 MBM - DARIO ORTIZ SOLANA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 49''

18 1051 MBM - AROTZ CALLE UGARTE 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 1' 50''

19 1060 MBM - SABINO SANTAMARIA DIEGO 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 1' 55''

20 1076 MBM - JOAQUIN MANTECA GOMEZ 12-jul.-08 INDEPENDIENTE 1' 58''

21 1059 MBM - DANIEL MARTIN MOREINA 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 02''

22 1071 MBM - ISMAEL SAIM SAINZ 13-may.-08 SELAYA 2' 09''

CR141529

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1038 MBF - SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL 1-ene.-08 VALLADOLID 1' 29''

2 1110 MBF - DANIELA ORTIZ RUEDA 12-nov.-09 SELAYA 1' 30''

3 1084 MBF - INES BLANCO EMBIL 12-feb.-08 INDEPENDIENTE 1' 31''

4 1069 MBF - DANIELA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 RIBAMONTAN AL MAR 1' 33''

5 1162 MBF - JUDIT GUERRA CAMINO 15-oct.-08 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 38''

6 1155 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA 1' 40''

7 1159 MBF - VALVANUZ FERNANDEZ QUISPE 22-abr.-08 INDEPENDIENTE 1' 44''

8 1109 MBF - ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26-ene.-09 CUETO 1' 46''

9 1115 BF - BLANCA HERNANDEZ ALONSO 1-ene.-06 SELAYA 1' 53''

10 1174 MBM - GUILLERMO CUEVAS 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 53''

11 1057 MBF - ARIANA COBO DEL RIO 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 1' 54''

12 1094 MBF - ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-09 SELAYA 1' 54''

13 1087 MBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 56''

14 1078 MBF - LUCIA FERNANDEZ LOPEZ 16-mar.-08 INDEPENDIENTE 1' 57''

15 1056 JM - SANTIAGO PIRIZ LARA 1-ene.-97 UNION ATLETICO COSLADA 1' 58''

16 1166 MBF - CARLA PERALES FRESNO 19-jul.-08 INDEPENDIENTE 1' 59''

17 1153 MBF - IRENE FERANDEZ MANTECA 18-abr.-08 INDEPENDIENTE 2' 00''

18 1155 MBF - JESICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CASTAÑEDA 2' 04''

19 1164 MBF - LAURA MAZA VILLANUEVA 21-oct.-08 INDEPENDIENTE 2' 06''

20 1019 MBF - CELIA RESPUELA CARRILLO 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 07''

21 1035 MBF - NOA COBO RIBADOMAR 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 08''

22 1036 MBF - LARA ROCA RIBADOMAR 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 08''

23 1058 MBF - PAULA CRESPO CARRAL 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 2' 18''

24 1080 MBF - INES CAGIGAS PUEYO 1-oct.-09 COLEGIO TORREVELO 2' 19''

25 1074 MBF - MAR ABAD GARCIA 21-sep.-09 INDEPENDIENTE 2' 20''

360 m.

360 m.

CATEGORÍA

DISTANCIA

XVIII Milla Urbana de Selaya

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

XVIII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA



CR141529

HORA

11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1068 PTM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 INDEPENDIENTE -

2 1081 PTM - PABLO CASTELA HERRERO 29-ene.-10 INDEPENDIENTE -

3 1072 PTM - NICOLAS FERNANDEZ ALFONSEL 22-may.-10 INDEPENDIENTE -

4 1079 PTM - ADRIAN MANTECA GOMEZ 16-feb.-10 INDEPENDIENTE -

5 1070 PTM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 INDEPENDIENTE -

6 1108 PTM - UNAI GONZALEZ SACRISTAN 13-feb.-10 INDEPENDIENTE -

7 1169 PTM - HUGO PEREZ FERNANDEZ 11-ene.-10 INDEPENDIENTE -

8 1063 PTM - PABLO RUIZ ROBLEDA 16-jul.-10 INDEPENDIENTE -

9 1182 PTM - ALVARO FERNANDEZ GARCIA 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

10 1062 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 INDEPENDIENTE -

11 1041 PTM - ABEL DE LA IGLESIA SANCHEZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

12 1187 PTM - VAOIM BLANCO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

13 1154 PTM - OSCAR MARTINEZ FERNANDEZ 19-jul.-10 INDEPENDIENTE -

14 1102 PTM - ALVARON GUTIERREZ SAÑUDO 21-oct.-10 INDEPENDIENTE -

15 1067 PTM - MIGUEL LOPEZ FERNANDEZ 17-abr.-10 INDEPENDIENTE -

16 1165 PTM - ANGEL QUINTANA RUIZ 22-ene.-12 INDEPENDIENTE -

17 1024 PTM - PEDRO GUTIERREZ FERNANDEZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

18 1196 PTM - DAVID COBO CANTERO 23-mar.-10 INDEPENDIENTE -

19 1047 PTM - ERIK ALONSO LASO 1-ene.-12 INDEPENDIENTE -

20 1167 PTM - ALVARO QUINTANA RUIZ 1-feb.-13 INDEPENDIENTE -

21 1034 PTM - ADRIAN COBO CANTERO 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

22 1031 PTM - RUBEN RABAGO MAZA 1-ene.-12 INDEPENDIENTE -

23 1173 PTM - NICOLAS ALLENDE MAZORRA 6-jun.-12 INDEPENDIENTE -

CR141529

HORA

11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1092 PTF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 INDEPENDIENTE -

2 1044 PTF - MAILA PEDREGURA BARREDA 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

3 1151 PTF - MAROA MOLINA 20-mar.-10 CAMARGO -

4 1021 PTF - AITANA ARROYO CRESPO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

5 1050 PTF - JARA FERNANDEZ GOMEZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

6 1168 PTF - ALBA LIAÑO BOLADO 4-jun.-10 SANTA CRUZ DE BEZANA -

7 1183 PTF - CELIA DE LA FUENTE 26-ago.-10 SANTANDER -

8 1046 PTF - CARLOTA GOMEZ CARDABA 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

9 1061 PTF - MARTINA GARCIA BARQUIN 17-dic.-10 INDEPENDIENTE -

10 1049 PTF - VIOLETA FERNANDEZ GOMEZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

11 1020 PTF - LUCINDA LAMDABURU VILA 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

12 1091 PTF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 INDEPENDIENTE -

13 1178 PTF - JULIA RUEDA 9-ago.-10 INDEPENDIENTE -

14 1028 PTF - MARINA IRIOMA GARCIA 1-ene.-11 INDEPENDIENTE -

15 1093 PTF - SILVIA GUTIERREZ ABASCAL 12-abr.-10 INDEPENDIENTE -

16 1075 PTF - ETEL HERNANDEZ ANFONSEL 8-sep.-11 INDEPENDIENTE -

17 1160 PTF - LUJAN FERNANDEZ QUISPE 3-mar.-11 INDEPENDIENTE -

18 1176 PTF - MARA MOIRELO 1-dic.-10 INDEPENDIENTE -

19 1098 PTF - ANGELA RUIZ VELASCO 26-ene.-11 INDEPENDIENTE -

20 1179 PTF - CLAUDIA ALLENDE ARROYO 6-dic.-11 INDEPENDIENTE -

21 1184 PTF - ROCIO CASTAÑEDA BALMORIO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -

22 1065 PTF - EVA ABAD GARCIA 6-sep.-11 INDEPENDIENTE -

23 1106 PTF - LIARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 INDEPENDIENTE -

24 1189 PTF - LUZ SAINZ SAINZ - INDEPENDIENTE -

25 1083 PTF - CARLA SAINZ SAINAPANDO 9-dic.-12 INDEPENDIENTE -

26 1163 PTF - JANA TEJA GOMEZ 17-ene.-11 INDEPENDIENTE -

XVIII Milla Urbana de Selaya

XVIII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 150 m.

150 m.



CR141529

HORA

12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1016 VM O6835 DAVID GARGANTIEL HERVAS 1-ene.-76 AD GIJON ATLETISMO 5' 03''

2 497 VM SR1757 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 5' 04''

3 106 VM S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 06''

4 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

5 609 VM SR1392 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 25-mar.-75 INDEPENDIENTE 5' 08''

6 103 VM S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 09''

7 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 14''

8 602 VM SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 5' 16''

9 1188 VM SA3799 MIGUEL BLANCO EMBUR 14-dic.-69 ATLETISMO MACOTERA 5' 17''

10 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 19''

11 770 VM SR1386 FERNANDO VEGA FERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 19''

12 610 VM SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 INDEPENDIENTE 5' 20''

13 113 VM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 20''

14 509 VM SR1768 GERMAN NIÑO GUTIERREZ 17-may.-78 REINOSA RUNNING 5' 24''

15 948 VM SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 5' 29''

16 78 VM SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 33''

17 1198 POPM - DAVID TEJA GOMEZ 1-ene.-75 INDEPENDIENTE 5' 40''

18 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

19 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 59''

20 76F VF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 01''

21 776 VM SR639 EDUARDO BORDETAS HERMIDA 13-feb.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 15''

22 723 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 27''

23 106F VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 31''

24 917 VM SR1330 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 52''

25 261 VM S10545 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 09''

26 253 VM S10546 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 22''

Veterano Femenino 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

2 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 59''

3 76F VF SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 01''

4 106F VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 31''

CR141529

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1040 JM - MARCOS GARCIA ALCALDE 1-ene.-97 INDEPENDIENTE 4' 57''

2 1056 JM - SANTIAGO PIRIZ LARA 1-ene.-97 UNION ATLETICO COSLADA 5' 00''

3 691 LM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 21''

4 1014 LM - GUILLERMO GARCIA NUÑEZ 1-ene.-98 AD GIJON ATLETISMO 6' 42''

Júnior Masculino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1040 JM - MARCOS GARCIA ALCALDE 1-ene.-97 INDEPENDIENTE 4' 57''

2 1056 JM - SANTIAGO PIRIZ LARA 1-ene.-97 UNION ATLETICO COSLADA 5' 00''

Juvenil Masculino 12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 LM S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 5' 21''

2 1014 LM - GUILLERMO GARCIA NUÑEZ 1-ene.-98 AD GIJON ATLETISMO 6' 42''

XVIII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

XVIII Milla Urbana de Selaya

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.

1.609 m.



CR141529

HORA

12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 705 POPM S660 TOUMANI SIDIBE 19-may.-92 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 47''

2 1015 POPM - ADRIAN GARCIA CAPIN - AD GIJON ATLETISMO 4' 48''

3 246 POPM S10390 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 50''

4 1185 POPM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 52''

5 765 POPM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 54''

6 1197 POPM S10655 EUGENIO SAINZ ORTIZ 28-may.-95 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 55''

7 1221 POPM - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 INDEPENDIENTE 5' 01''

8 1180 POPM - JAVIER ARROYO VILLEGAS 31-jul.-84 SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 05''

9 1129 POPM - DANIEL PUENTE VILLEGAS 1-ene.-77 BORLEÑA DE TORANZO 5' 09''

10 1181 POPM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 18''

11 370F POPF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 26''

12 432 POPM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 27''

13 1201 POPM SR1559 ALVARO RENUNCIO VARONA 27-oct.-92 REINOSA RUNNING 5' 35''

14 930F POPF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 5' 36''

15 1202 POPM - FELIX CONCHA PEREZ 1-ene.-78 LA ABADILLA DE CAYON 5' 41''

16 1204 POPM - MANUEL GONZALEZ COS 2-abr.-88 CUETO 5' 51''

17 1121 POPM - ANGEL LOPEZ 1-ene.-53 PORTUGALETE 5' 52''

18 1205 POPM - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 5' 53''

19 1186F POPF - ALICIA RUIZ RUIZ 1-ene.-82 INDEPENDIENTE 5' 55''

20 1122 POPM - JOSE JULIO PEREDA MARCOS 1-ene.-60 INDEPENDIENTE 6' 00''

21 1146 POPM - FERNANDO HUMARA ARENAL 20-nov.-95 VEGA DE VILLAFUFRE 6' 10''

22 1147 POPM - AARON ARENAL CAMIN 28-dic.-88 VEGA DE VILLAFUFRE 6' 11''

23 1089 POPM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 SANTANDER 6' 11''

24 1228 POPM - OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 INDEPENDIENTE 6' 24''

25 1125 POPM - JAVIER MORALES PEÑACOBA 1-ene.-69 INDEPENDIENTE 6' 26''

26 1133 POPM - MANUEL PIRIZ CARMENA 1-ene.-63 INDEPENDIENTE 6' 38''

27 1200F POPF - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 1-ene.-77 SARO 6' 43''

28 1130F POPF - ALICIA LASO ABASCAL 1-ene.-80 VEGA DE PAS 6' 54''

29 1124F POPF - PILAR CASADO DIEZ 1-ene.-72 INDEPENDIENTE 7' 00''

30 1132F POPF - MANUELA LARA LARA 1-ene.-64 INDEPENDIENTE 7' 29''

31 1113F POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 1-ene.-71 INDEPENDIENTE 8' 01''

Popular Femenino 12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 370F POPF S8552 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 CARREFOUR BEZANA 5' 26''

2 930F POPF S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 5' 36''

3 1186F POPF - ALICIA RUIZ RUIZ 1-ene.-82 INDEPENDIENTE 5' 55''

4 1200F POPF - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 1-ene.-77 SARO 6' 43''

5 1130F POPF - ALICIA LASO ABASCAL 1-ene.-80 VEGA DE PAS 6' 54''

6 1124F POPF - PILAR CASADO DIEZ 1-ene.-72 INDEPENDIENTE 7' 00''

7 1132F POPF - MANUELA LARA LARA 1-ene.-64 INDEPENDIENTE 7' 29''

8 1113F POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 1-ene.-71 INDEPENDIENTE 8' 01''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XVIII Milla Urbana de Selaya

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.



CR141529

HORA

12:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF L4141 BLANCA FERNANDEZ DE LA GRANJA 1-abr.-92 PIELAGOS 5' 10''

2 4 SF S10516 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 5' 10''

3 5 SF O6014 BEATRIZ VALIENTE VENA 15-feb.-79 ATLETISMO SAN SEBASTIAN 5' 13''

4 2 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 17''

5 3 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 21''

6 6 *LF O6436 ANA JUNQUERA MENDEZ 4-jun.-98 AD GIJON ATLETISMO 5' 36''

7 7 SF S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 38''

8 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 49''

9 10 *LF S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28-jun.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 51''

10 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 51''

11 11 SF S10657 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 53''

12 12 SF SR1376 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 54''

13 8 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 04''

14 9 *LF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 06''

15 14 SF SR1506 ELENA VILLANUEVA CUESTA 27-feb.-76 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 08''

16 15 *CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 10''

17 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 20''

18 13 *JF S10064 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 25-sep.-97 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 44''

19 16 SF SR1395 ALICIA GOMEZ ARENAL 27-oct.-91 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 58''

20 379 LF SM3116 YESSICA PEREDO GUTIERREZ 25-abr.-98 CARREFOUR BEZANA 7' 00''

21 730 LF SM3252 NAYADE FERNANDEZ GOMEZ 16-may.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 12''

22 17 *LF SM4339 NATALIA GOMEZ BARQUIN 4-jul.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 26''

Júnior Femenino 12:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 JF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 49''

2 684 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 51''

Juvenil Femenino 12:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 307 LF S10205 LAURA CABEZA BADIA 9-mar.-99 PIELAGOS 6' 20''

2 379 LF SM3116 YESSICA PEREDO GUTIERREZ 25-abr.-98 CARREFOUR BEZANA 7' 00''

3 730 LF SM3252 NAYADE FERNANDEZ GOMEZ 16-may.-99 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 12''

CR141529

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5 SM BU2568 ALVARO GUTIERREZ HERNANDO 20-may.-88 SIMPLY - SCORPIO 71 4' 22''

2 4 SM O4461 MARCOS PEON AZCANO 11-ene.-83 SOLORUNNERS 4' 25''

3 3 SM S10622 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30-nov.-87 INDEPENDIENTE 4' 27''

4 11 PM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

5 14 PM M3568 JORGE CORELLA RAMOS 1-ago.-94 ALMARAZ - EXTREMADURA 4' 29''

6 8 SM S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 4' 30''

7 10 PM S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-nov.-95 PIELAGOS 4' 31''

8 2 JM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

9 18 SM S10504 MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-83 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 33''

10 6 SM O6279 BORJA JERONIMO GARCIA MARTINEZ 30-may.-81 PLAYAS DE CASTELLON 4' 33''

11 9 PM L4500 MIGUEL CAMINERO DEL BLANCO 15-mar.-95 VINO DE TORO - CAJA RURAL SOFTORO 4' 37''

12 7 PM L4266 JORGE BLANCO ALVAREZ 15-jul.-93 AD MARATHON 4' 37''

13 22 SM BU3515 JOSE VENTURA RESINES HILARIO 6-mar.-75 ATLETISMO PORTUGALETE 4' 40''

14 15 SM S10656 PELAYO MENENDEZ FERNANDEZ 31-mar.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 42''

15 17 SM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 43''

16 12 JM O6144 YOUSEFF BENKERT ELALAOUI 8-sep.-97 AD GIJON ATLETISMO 4' 48''

17 16 SM S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA 4' 49''

18 13 SM S10089 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 52''

19 21 SM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 55''

20 19 JM S10654 JOSE MIGUEL BARATA FERNANDEZ 12-feb.-96 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 10''

Hora de publicación 13:40

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

1.609 m.

XVIII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Sénior Masculino 1.609 m.

XVIII Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Sénior, Júnior y Juvenil Fem. 1.609 m.

1.609 m.


